ILACAP *

Desa Purwasari

Jl. Wijaya Kusuma No. 14 Desa Purwasari 53265 081228630306

https://purwasari-wanareja.desa.id/

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Wanareja / Desa Purwasari

Pelayanan Surat Pengantar Pindah Keluar

No. SK: 9.1 Tahun 2023

Persyaratan

- 1. Pengantar RT/RW
- 2. KTP Elektronik
- 3. KK
- 4. Alamat Tujuan dan Alasan Pindah
- 5. Pas Photo Uk. 4x6 sebanyak 4 Lembar

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pengantar RT/RW dan Berkas Persyaratan akan diperiksa
- 2. Setelah dianggap cukup lalu petugas akan menerbitkan Surat Pengantar Pindah Keluar baik antar Kab/Prov, Antar Kec dalam Kab. atau Antar Desa

Waktu Penyelesaian

CILACAP

Desa Purwasari

Jl. Wijaya Kusuma No. 14 Desa Purwasari 53265 081228630306 https://purwasari-wanareja.desa.id/

Pemerintah Kab. Cilacap / Kecamatan Wanareja / Desa Purwasari

5 Menit

Pembuatan Berkas dilakukan Pemeriksaan Berkas dan Alamat tujuan untuk kemudian diterbitkan Formulir Pindah Keluar antar Kecamatan/Kabupaten/Provinsi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar Pindah Tempat (Keluar)

Pengaduan Layanan

- 1. Kotak Pengaduan yang tersedia
- 2. Staf/Kasi/Kaur/Sekretaris Desa/Kepala Desa
- 3. Kontak Person Telp/SMS/WA 081 228 630 306
- 4. Email : purwasari.wnj@gmail.com
- 5. Instagram: Pemdes_purwasari_wnj
- 6. Lapor SP4N